
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 11. 2024 ZM 24 09 03 01

Název:
Zápis z 5. zasedání Osadního výboru Maxičky ze dne 05.11.2024

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

bere na vědomí

zápis z 5. zasedání Osadního výboru Maxičky ze dne 05.11.2024.

Stanovisko RM:

Cena: 0,00

Návrh postupu: OV ZM doporučuje vzít na vědomí

Důvodová zpráva:
viz zápis Osadního výboru Maxičky ze dne 05.11.2024

Vyjádření:

Příloha:
Zapis_OV_Maxicky_5_202
4_anonym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž 12.11.2024 06:20 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 12.11.2024 11:49 
podepsáno



Osadní nýber Maxičky - zápis ze zasedání osadního v,ýboru konaného 5,11.2024

Přítomni:
Milan Houštecký
Libuše Hornoltrvá
Šárka l\4arkvaňová
Dagrnar Toncarová
ž, l5árl(a VaVrlcKoVa

Frcgranr:

1, Zahájení
7. Probíhající tlkcly členú Osadního uiboru Maxič}<y {dále jen ,,OVM"}
3. l§ové úkoly
4. Spalečenské a kulturní akce
5. Ukončení

X." Zaháje*í

Přeejseda 0VlV1 ívli|an |,iouštecký zahájil zasedání OVlVl v ]l"7:00 hod

2. Probíhající tlkoly

a} Řešení dopnav*í §itLla§e v městské částí Maxičky, vjezd, průjezd, parkování. Vyznačení povolených míst
k parkování, určení apůsolru parkování - jedná se o dlouhodobý problém, ietošní houbařská sezóna opět
potvrdila *uŤn*st, zřízení veřejnéh* parkcvi§tě, aby návštěvníci neparkovali podét kornunikace či na soukrorných
pczemcith - pr*híha.§íeí úkoX pro M. i-ioušteckéhg, crs}r:vit nánrěstka pro rozvoj rněste ln5. §míška, který již dříve
přisiíbil pGířisl,

b} Oprava komunikací, které jsou v havarijním stavi.J - dílčí oprava by měla b,ft ještě letos "- úko! částečně splněn,
dál budeme sledovat,

g} Jednání s Lesy ČR * těžká technika do obytné části už nezajíždí" dál budeme sledovat - probíhající úkol
M. Houštecklý, L" Homolová.

d} i{ontejnery na tříděn,ý odpad * průzkurn patvrdil nezájem * dgor to d*or systérn, rněsto vyzkouší v jiné městské
lokalitě, úprava okoií kontejnerů viz níže - rjkol splněn.

e} Úprava točny a autobusové zastávky * nepořádek v okolí autobusové zastávky a kont*jnerů na tříděný odpad

- byla pokácena hrušeň, úkol splněn částečně, další úpravy viz níže.

Ostatní úpravy t*čny - ještě v listopadu bude odstraněna zeíeň uprostřed točny autobusu a bude nahrazena
diážděným ostrůvkern {z důvodu lepšího otáčeni autobusů}, pokud bude zeleň uprostřed točny chybět,
požádárne aiespoň o květincvgu nádobu * probíhající úkol pro L. Homolavou.

í} Údržba horrrí čáxi komunikace - dle rozhodnuťí Správy Národního parku České Švýcarsko.iako orgánu ochrany
přírody se srní pcužít chemické ošetření pouze při havarijních situacích (mohou být ošetřeny pouze ve
vli.iimečnlých případech jako např" havárie vody nebo z důvodu neprůjezdnosti komunikace apod.}, navíc
vyioučeno solení v době rnigrace obojživelníkr}, průzkum ghledně solení horní části komunikace je
bezpředmětný - úkol splněn,

§} Rekl.rrnece ůprav * cdsunuto na neurčito.

h} Jarni rlkiíd v Děčíně {Uklid'nle Česko} * budeme řešit na jaře 2úZ5, jedná se předevšírl o nepořádek hromaciící
se za čekárneiu na autnbus po pcrkácení staré hrušně viz fotodokunlenti}ce v příloze. Členové OVfr/l se dohodli,
že úklid prrovedou v rárnci akce i.jklid'me Českc 2025 nebo formou jarní brigády. Reťei,en{ka městská zeleně
přisiibila scučinnost, máme jí inforrnovat o ternrínu - probíhající úkol pro L, llomolovou zajistit na magisŤrátu
poCporu pro zdárné dokončení úklidu a zvelebení okolí autobusové zastávky"

1



i} Vybudování dětského hřiště a sarnaobslužného baru - přihiásili jsme se do projektu "]"vqřime Děčín, projekt na
vybudování dětskeho hřiště s relaxační zr:nou nezískaI dcstatečný počet hIas*. Probíha,!ící rlikol pro
L, llcrnolovotl, pokusí se najít 1iná rnnžnr:sti vybudování hřiště a zjistI jak uclělai samocb:tuřný bnr a jak funguje
.!eho prrrvoz {povinnosti provorovaleieJ,

ji lnforrnovanost *bčanů Maxiček * založena skupina na Facebooku a na WhatsÁppu" zde sdilíryle veškeré
informace a nově sern buderne sdílet i zápisy z jednání 0Vl\l, Worba webu probíhající diouhodobý úkCIt prc
L, Hornolovou"

3. ít§ovó tllto{y

Fclžadujeme od praeovniků riagistrátu poskytnutí informací k cpravám vodovodrr, které se na Maxičkárh c"hystá
provádět SČVar, máme pouze neoíiciální informace, že iry nrělc Liaiít k cJalšrnrr,; rozkopání tiirrict, Po o§ravě
vodovodu bude OVM důrazněji žáCat opravu komunrkace viz Probíhajicí úko|y odst. b}. * úkol prcl §ll_ HoušteckÉho,

4. §polečenskÉ a ku|turní akce

Zahájeníadventu - předván*ční setkání občanů a příznivců Maxiček * 29 .11.2a?4, členové OVM zapl*tí cbčerstvení,
pití si každlý zaplatí sárr, prost§ry a občerstvení zajistí M, Houštecký iDřevák}, pozvánky zajistí L. Hgťnolová"

Mikulášská - letos nebudeme organizovat.

Posezení u lavičky - .!iž tradiční setkání v závěru r§ku §e bude konat 23,1Z.2a24 od 17:0§ hod., info spoluobčanůrn
přes WhatsA,pp pár dní předem, zajistí l_. Flornolová.

Velikonoční tvoření - na Velký pátek 18.4.2025 - organizaci rajistí D. Toncaravá a Š. Marícvartavá.

Pálení čarodějnic - pravděpodobně nebuderne v roce 2*25 organiz§vat s ohledern na terrnín konání veiikcrroční
akce.

5. Uko*čení

Termín dalšího zasedání bude upřesněn, pravděpodobně až v lednu 2025. Jednání OVM bylo ukončeno v ]"8:3S hcd

Drre 5. lisiopadu 2024 zapsala Llbuše l"lomolová

Schváiil předseda *V|'v1 Milan t-louštecký:

ž



  

  

 

Priloha k zapisu OVM dne 5.11.2024



pREzENčNí llsrlrun scHůzr osnoruíHo vÝgonu vnxlčry

rorunruÉ DNE 5.11 .zo24

jmeno podpis ,4
Libuše HOVOI_OVÁ

Milan HouŠrecrÝ

šárka vRnrvRRtovÁ

Dagmar rOruCRROVÁ

šárka vnvŘtčrovÁ


